
Chambre 1 + Pl

Sdb Wc

Entrée + Pl

Dgt

sde

Chambre 2 + PlChambre 3 + Pl

B alco n

Cha mb re 4
3.82

Séjour Cuisine

B alco n

3.
77 3.
33

3.
33

3.
55

4.
27

8.
55

2.
42

2.99 3.04 3.20

5.56

4.40

2.29

Garde-corps

Pare-vue en bois ajouré

Cloison démontable

Sé c he- ser v iet t e

Porte Fenêtre

F enê t re

Allège

Lave linge
Lave vaisselle

Ré f ri gé ra t eur

Volet coulissant

Volet roulant
Gaine technique

Chaudière

Garde-corps

TA Tableau d'abonnés

Faux plafond

Baie vitrée

Pa
re

-v
ue

 e
n 

bo
is

 a
jo

ur
é

Ja
rd

in
iè

re

Ga
rd

e-
co

rp
s

LEGEND

SS

PF

F

AL
LLL
LV

R

BV

V

C

V

R
G
T

C

H

G
C

O

S E

N

Nota : Des modifications pourront être apportées au plan suivant les nécessités techniques et administratives rencontrées lors de la réalisation. Les surfaces indiquées et
les côtes sont approximatives. Les dimensions libres, les équipements, la position des baies, les seuils, les allèges, les retombées, les soffites et les faux-plafonds, les
plantations ... peuvent évoluer ; ils sont représentés à titre indicatif et ne sont pas contractuels. Le total surface habitable peut être arrondi à la décimale.

PLAN DE
RE PE RA GE

A 201 T5 R+2 A

Nota : la surface des placards est incluse dans celle des pièces attenantes

PLAN DE PRE-COMMERCIALISATION

Pour Pour la 

N°

65 chemin du Fangeat -38330 

Type

Format : A3

Etage

Date 

Bâtiment

Balc
on
Balc
on

24/11/ 2024
17:38 :05

Pièces
 

Surfaces Habitables
Séjour
Cuisine
Chambre 1
+ Pl
Chambre 2
+ Pl
Chambre 3
+ Pl
Chambre4
Wc
Entrée + Pl
sde
Sdb
Dgt

TOTAL

40.7 m²
12.2 m²
9.9 m²
10.6 m²
13.5 m²
1.2 m²
4.0 m²
2.6 m²
5.5 m²
7.6 m²

 

13.25
m²
10.73
m²

107.8 m²
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Nota : Des modifications pourront être apportées au plan suivant les nécessités techniques et administratives rencontrées lors de la réalisation. Les surfaces indiquées et
les côtes sont approximatives. Les dimensions libres, les équipements, la position des baies, les seuils, les allèges, les retombées, les soffites et les faux-plafonds, les
plantations ... peuvent évoluer ; ils sont représentés à titre indicatif et ne sont pas contractuels. Le total surface habitable peut être arrondi à la décimale.

PLAN DE
RE PE RA GE

A 101 T5 N1 A

Nota : la surface des placards est incluse dans celle des pièces attenantes

PLAN DE PRE-COMMERCIALISATION

Pour Pour la 

N°

65 chemin du Fangeat -38330 

Type

Format : A3

Etage

Date 

Bâtiment

Balcon sud
Balcon est

24/11/ 2024
17:37 :47

Pièces
 

Surfaces Habitables
Séjour
Cuisine
Chambre 1
Chambre 2
+ Pl
Chambre 3
+ Pl
Chambre 4
+Pl Wc Dgt
Nuit Sdb
Entrée + Pl
SdE

TOTAL

40.7 m²
12.2 m²
10.0 m²
10.7 m²
13.4 m²
1.2 m²
7.5 m²
5.4 m²
4.1 m²
2.6 m²

 

13.94
m²
10.65
m²

107.8 m²

1 : 100
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Nota : la surface des placards est incluse dans celle des pièces attenantes
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Nota : Des modifications pourront être apportées au plan suivant les nécessités techniques et administratives rencontrées lors de la réalisation. Les surfaces indiquées et
les côtes sont approximatives. Les dimensions libres, les équipements, la position des baies, les seuils, les allèges, les retombées, les soffites et les faux-plafonds, les
plantations ... peuvent évoluer ; ils sont représentés à titre indicatif et ne sont pas contractuels. Le total surface habitable peut être arrondi à la décimale.

PLAN DE PRE-COMMERCIALISATION

Pour Pour la 

N°
 

65 chemin du Fangeat -38330 

Type
T5

Format : A3

Etage
 

Date 

Bâtiment
C

PLAN DE REPERAGE
Bâtiments -ech. 1/1000

22/01/2025

C 301+202 N2 +Attique

Pièces
 

Surfaces Habitables

Pièces Surfaces Habitables

Chambre 3
SdB
wc
Chambre 4 + Pl
Coin télé
Dgt
TOTAL

13.9 m²
5.0 m²
1.2 m²
14.9 m²
7.7 m²
3.9 m²

 

Séjour -
Cuisine
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Chambre 2
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TOTAL
Terrasse
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37.4 m²
14.4 m²
14.0 m²
4.3 m²
2.9 m²
0.0 m²
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